PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO ADALGISA PEREIRA PINTO

CÂMARA MUNICIPAL DE THEOBROMA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA GESTÃO 2017/2020

Av.13 de fevereiro, 1358 – Centro, e-mail. legislativocamarat@gmail.com

 34ª SESSÃO ORDINARIA
                                          7ª LEGISLATURA
                                          1º BIÊNIO LEGISLATIVO
ORDEM DO DIA
Leitura da Ata da trigésima segunda sessão ordinária do dia 09/10/2017
Leitura da Ordem do dia.

Vereadores escritos

INDICAÇÃO Nº. 005/GV/CARLINHOS/2017. Indica ao Executivo para
cascalhar todas entradas de propriedades que tem tanque de
resfriamento de leite.

INDICAÇÃO Nº. 014/GV/JOSE MOTA/2017. Indica ao senhor Prefeito
juntamente com o secretário de obras a necessidade de providenciar a
poda das árvores do município.

REQUERIMENTO nº 002/2017/GV/Ronei Rodrigues Antunes, brasileiro, casado,

ocupante do cargo de Vereador neste Poder Legislativo, vem através do presente

REQUERER de Vossa Senhoria com base no artigo 5º inciso XXXIII da Constituição

Federal e Artigo 168 do Regimento Interno deste Poder Legislativo, que após ouvido

o Douto Plenário, seja o mesmo encaminhado a Executivo Municipal para

conhecimento e as seguintes providências; Que seja encaminhado a este Poder

Legislativo cópia do processo da empresa que fornece internet para a prefeitura.

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
THEOBROMA/RO, AOS DEZESSEIS (16), DIAS DO MÊS DE OUTUBRO (09), DO
ANO DE DOIS MIL E DEZESSETE (2017).

Gilmar Alves de Souza
Presidente.